регистри на гр. Габрово, съответстващ на УПИ ІІІ-82 от кв. 66 по действащия 
регулационен план на гр. Габрово, кв. Борово-Велчевци - І част, одобрен с Решение 
№ 83 от 08.04.2015 г. на Общински съвет гр. Габрово, находящ се на ул.”Чардафон” 
№ 30, с площ от 372 /триста седемдесет и два/ кв.м., при съседи по КК: поземлени 
имоти 14218.514.74; 14218.514.633; 14218.514.83; 14218.514.81, актуван с АОС № 
2254 от 28.10.2015 г., като „Електропласт“ЕООД, гр. Габрово, представлявано от 
управитела Дончо Добрев Жеглов закупи имота при цена  15810.00 /петнадесет 
хиляди осемстотин и десет/ лева, без ДДС . 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на